Estado de Santa Catarina 70
Secretaria de Estado da Seguranga Publica FMEEE§§
Instituto Geral de Pericias de Santa Catarina
Concurso Publico - Edital 001/2021
Segunda Retificacdo do Resultado Final - Classificacao Livre Concorréncia - Apos Recursos

Cargo: Auxiliar Médico-Legal
Lotacdo: Sdo José

Insc [Nome Nascimento | NLP | NLI | NDI | NRL | NNI | NBl | NML | NST [ NPE NPT NAF PSI TOX RIS NF Jurado | Class
13268 | Karen Andrinéia de Oliveira XXIXX/XXxX |0.90|0.30|0.70|0.70|0.10|2.25|2.25]|0.15| 7.35 | 0.250 |APTO |APTO |APTO |[APTO| 7.232 Né&o 1
10289 | Aline Cristina Hammes XX/XX/XXxx |0.600.30|0.70|0.60|0.10|2.40|255|0.00| 7.25 | 0.125 |APTO |APTO |APTO |APTO| 7.012 Né&o 2
4091 | Mariell Schappo XXIXX/Xxxx |1.10|0.30 ({0.80|0.80|0.10 [ 1.95|1.95|0.15| 7.15 [ 0.000 | APTO |APTO | APTO |APTO| 6.792 Nao 3
16370 | Elio Alves Moreira Junior XXIXX/XXxX |0.800.40|0.50|0.50|0.40|1.95|2.25|0.30| 7.10 | 0.000 |APTO |APTO |APTO |APTO| 6.745 N&o 4
12331 | Carla Anselmo Souza XXIXX/XXxX |0.900.20|0.70|0.60|0.302.10|1.95|0.15| 6.90 | 0.025 |APTO |APTO |APTO [ APTO| 6.580 Néo 5
13821 | Cristina Luiz Gama XX/XX/XxxX |1.00|0.50|0.80|0.60|0.10|1.65|1.80|0.30| 6.75 | 0.075 |APTO |APTO |APTO |APTO| 6.487 Néo 6
12940 | Luis Felipe Nunes XX/XX/XXxX |0.90|0.30|0.20 | 0.60|0.00|2.10|2.10|0.45| 6.65 | 0.125 | APTO |APTO |APTO | APTO| 6.442 Nao 7
622 | Athila Kuhnen Mattei XX/XX/XXxX |0.90|0.30|0.80|0.40|0.10|1.95|2.10|0.15| 6.70 | 0.000 |APTO |APTO |APTO |APTO| 6.365 Nao 8
10239 [ Naielly Coelho de Souza XX/XX/XXxX |1.00|0.40]|0.70|0.60|0.10|1.50|1.95|0.30| 6.55 | 0.075 |APTO |APTO |APTO |[APTO| 6.297 Nao 9
14447 | * Clayton Adilson Lacerda Carlin XX/xx/xxxx |0.80(0.30|0.50(0.40|0.10|2.25(2.10|0.15| 6.60 | 0.025 |APTO -- -- -- 6.295 Né&o 10
15585 | 1zi Vieira Nunes Cunha XX/xx/xxxx | 0.60 |0.30|0.50 [ 0.40|0.00 | 2.10 [ 2.40|0.15| 6.45 | 0.125 |APTO [APTO | APTO [ APTO| 6.252 Né&o 11
17316 | Artur Battisti Neto XX/xx/xxxx |1.10(0.30|0.30(0.40|0.20(1.80(1.95|0.30| 6.35 | 0.125 |APTO |APTO | APTO |APTO| 6.157 Né&o 12
4676 |Lucy Juliana Reiter Kleinowski XX/XX/xxxx [0.90|0.30|0.80 (0.50|0.00|1.50 [ 2.10|0.15| 6.25 | 0.100 |APTO [APTO | APTO [ APTO | 6.037 Né&o 13

[NLP]: Nota em Lingua Portuguesa / [NLI]: Nota em Inglés / [NDI]: Nota em Nogdes de Direito / [NRL]: Nota em Raciocinio Légico / [NNI]: Nota em Nogoes de Informatica / [NBI]: Nota em Biologia / [NML]: Nota em Nog6es de Medicina Legal / [NST]: Nota em Nocdes de seguranga no trabalho /
[NPE]: Nota da Prova Escrita / [NPT]: Nota da Prova de Titulos / [NAF]: Nota da Aptidéo Fisica / [PSI]: Nota da Avaliacéo Psicoldgica Vocacionada / [TOX]: Nota da Avaliagdo Toxicolégica / [RIS]: Resultado Investigag&o Social / [NF]: Nota Final / [Class]: Classificagéo Livre Concorréncia / (*) Sub
Judice, pendente avaliagéo psicolégica, exame toxicolégico e investigacdo social.



